Решение муниципального Собрания внутригородского образования Северное
Бутово в городе Москве от «28» февраля 2013 года №04/1

О внесении предложений к «Проекту
межевания квартала, ограниченного
улицами: Куликовская, Знаменские Садки,
Поляны (пр. пр. 537), Академика Глушко

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (ред.
от 25.12.2012) «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от
25.06.2008 г. № 28 (ред. от 27.06.2012) «Градостроительный кодекс города
Москвы», Законом города Москвы от 06.11.2002 №56 (ред. от 26.12.2012)
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 16
части 1 статьи 9 Устава внутригородского муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве

муниципальное Собрание приняло решение:
      1. Принять к сведению информацию о внесении предложений к «Проекту
межевания квартала, ограниченного улицами: Куликовская, Знаменские
Садки, Поляны (пр. пр. 537), Академика Глушко».
      2. Направить в префектуру Юго-Западного административного округа
города Москвы предложения к  «Проекту межевания квартала,
ограниченного улицами: Куликовская, Знаменские Садки, Поляны (пр. пр.
537), Академика Глушко» (приложение).

 3. Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве Щепкиной Л.К.
опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальное образование
Северное Бутово» и разместить на сайте внутригородского муниципального
образования Северное Бутово в городе Москве.

4. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Руководителя внутригородского муниципального образования Северное
Бутово в городе Москве Осина В.А.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве          В.А.Осин

Предложения к

«Проекту межевания квартала, ограниченного улицами: Куликовская,
Знаменские Садки, Поляны (пр. пр. 537), Академика Глушко»

1. Уведомить руководство храма Илии Пророка, о существовании
расхождения между фактически существующим временным ограждением с
установленным Планом межевания территории.

2. Предложить управе района Северное Бутово и ГУП «НИ и ПИ Генплана
города Москвы» рассмотреть возможность строительства подземных
переходов, вместо планируемого подземного перехода (На Плане межевания
объект №6):
 1. пересечение ул.Знаменские Садки и ул.Куликовской д.1 с выходом
на противоположенную сторону ул.Поляны.

2. пересечение ул. Ак. Глушко и ул.Куликовской д.9 с выходом на
противоположенную сторону ул.Поляны.

3. ГУП «НИ и ПИ Генплана города Москвы» рассмотреть возможность
размещения площадок для выгула собак.

Руководитель внутригородского
 муниципального образования
Северное Бутово в городе Москве     В.А.Осин